
お客さま　各位

　日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申しあげ

ます。

　このたび、府中支店の１階営業室の改修工事に伴い、誠

に勝手ながら、来る令和６年２月２２日（木）ＡＴＭコ

ーナーのご利用時間を８時～１６時に変更させていただき、

また２月２４日（土）は休止させていただきます。

　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理

解賜りますようお願い申しあげます。

　なお、当組合の他店舗および他の提携金融機関でのお取

扱いについては、通常通りご利用いただけます。

○ ＡＴＭコーナー利用時間変更日時

　 令和６年２月２２日(木)　利用時間８時～１６時

○ ＡＴＭコーナー休止日

　 令和６年２月２４日(土)　 

　　　

ＡＴＭコーナー利用時間変更及び休止のお知らせ

記


